
秋市Ｐ連発 第 80号 

平成 25年 10月 9 日 

 

秋田市内小・中学校 

ＰＴＡ会長 様 

                                                        秋田市ＰＴＡ連合会 

                                                           会長  加藤 寿一 

                                             

  

「秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会」開催について 

 

秋冷の候 貴会のみな様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より本会へのご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

  さて、秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会を本年度も下記のとおり

開催する運びとなりました。 

ご多忙の折りとは存じますが、ぜひ出席くださいますよう宜しくお願いいたします。ま

た、懇談会終了後に懇親会を開催させていただきますので、併せてご案内申しあげます。 

 

【記】 

 

１．日 時  平成 25年 11月 22日（金）18：00～19：30 

２．場 所  秋田キャッスルホテル 秋田市中通 1-3-5   TEL018-834-1141  

３．内 容  別添のとおり 

４．懇親会  懇談会終了後  19：40～21：40   

会費 一人   5,000円  当日ご持参願います。 

５．申込み  下記様式により 11 月 14 日（木）必着で市Ｐ連事務局へ。 

       電話でのお申し込みは受付いたしません、ご了承ください。 

 

※ 懇親会参加取り消しの受理は開催日３日前（11 月 19日）までとします。 

 

【秋田市ＰＴＡ連合会】   執務日 月～木曜日 9：00～16：00 

〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

  ℡018-866-2248 FAX 018-866-2252 E-mail akitapta@cna.ne.jp 

 

                                          

 

秋田市ＰＴＡ連合会 行 

秋田市教育委員会と秋田市ＰＴＡ連合会との教育懇談会出席申込書 

11月 22日開催 申込期限 11月 14日（木） 

 

教育懇談会       出席  ・  欠席      します 
 

懇 親 会       出席  ・  欠席    します 

    

 

単位ＰＴＡ名               氏名                           

 

 

mailto:akitapta@cna.ne.jp

